REQUERIMENTO Nº______/2009
(Dep. Efraim Filho)

Requer a retirada de tramitação

Senhor Presidente,

Requeiro a V.  Ex.ª,   nos termos do art.  104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL 1.543, de 2007,

de minha autoria, que “revoga dispositivos do art. 12 da Lei nº 9.250, de 26 de

dezembro de 1995, que 'altera a legislação do imposto de renda das pessoas

físicas e dá outras providências', com a redação dada pela Lei nº 11.324, de 19

de julho de 2006.”

Sala das Sessões, em 09 de julho de 2009.

Deputado EFRAIM FILHO – DEM/PB

*
2
0
5
6
D
2
D
1
1
2
*

  2

05
6D

2D
11

2

	REQUERIMENTO Nº______/2009
	Deputado EFRAIM FILHO – DEM/PB